－1－

平成 22 年３月 23 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 城田 正昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田 裕

TEL 06-6348-8951

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成22年３月23日開催の取締役会において、下記のとおり代表者である代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  世界的な金融不安に端を発した厳しい経営環境の中、当社は中国の子会社を基軸とし、厳しい受

注環境の中でも確実に黒字化が図れる収益構造への改革を推進してまいりました。

今般その収益構造改革に一応の目途がついたことから、守りから攻めに軸足を移し、成長戦略の

積極的な展開を図るため及び平成21年度における業績低迷の責任を明確化するため、これを機に代

表取締役を交代いたします。

なお、城田正昭は引き続き取締役として品質生産性の向上等体質強化に向け尽力してまいります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長
瀧澤  隆

（たきざわ たかし）
取締役副社長

取締役

技術統括・構造改革担当

城田 正昭

（しろた まさあき）
代表取締役社長

－2－

３．新代表取締役の略歴等

生年月日 略歴
所有

株式数

昭和 30 年

12 月 27 日生

昭和

昭和

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

５３年

５３年

１４年

１７年

１７年

１９年

２１年

２１年

２１年

３月

４月

１０月

１月

５月

１月

４月

５月

６月

早稲田大学理工学部 卒業

日本アイ・ビー・エム株式会社 入社

同社 ソフトウェア事業 パートナー事業部長

同社 ソフトウェア事業 ＧＢ事業部長

株式会社ウィルコム 執行役員

ソリューション営業本部長

株式会社エニシル 代表取締役社長

同社 顧問

当社 顧問

当社 取締役副社長（現任）

34 株

４．就任予定日  平成２２年４月１日

＜お問合せ先＞

ヴィンキュラム ジャパン株式会社 管理部財務ＩＲグループ 乗木、竹村

TEL ０６－６３４８－８９６４

FAX ０６－６３４３－６４５５

以 上